Diplom férening 10 ar

Diplom férening 25 ar

Diplom SDF 30 ar

Fair Play-ledare dam

Fair Play-ledare herr

Fair Play-spelare dam

Bracke SK
Norrsundets IF
AsalF

Ojebyns IBF
Wargarda IBK
MoIndals IBF
Frojereds IF
Hammarby IF IBF
Nordmarkens IBF
Varla IBK

Skanes Innebandyforbund
Dalarnas Innebandyférbund
Vastmanlands Innebandyférbund
Vastergotlands Innebandyférbund
Varmlands Innebandyforbund
Norrbottens Innebandyférbund
Vastsvenska IBF

Orebro Lans Innebandyférbund
Stockholms Innebandyférbund
Hallands Innebandyférbund

Jimmy Gunnstedt
Per Tjusberg

Per Tjusberg
Fredrik Olsson
Joakim Sjostrand
Karl Andrén

Andreas EIf

Patric Johansson
Niklas Palsson
Thomas Andersson
Oscar Lundin
Oscar Lundin

Josefina Eiremo
IdaSundberg
Sara Wilhelmsson
Ellen Rasmussen
IdaSundberg

Lisa Carlsson

2016
2016
2019

2015
2015
2017
2017
2018
2018
2020

2013
2013
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2019

2017
2018
2019
2020
2021
2022

2017
2018
2019
2020
2021
2022

2017
2018
2019
2020
2021
2022



Fair Play-spelare herr

Fortjansttecken i guld

Fortjansttecken i silver

Fortjansttecken i brons

Patrik Hagberg
Patrik Hagberg
Kasper Hedlund
Gustav Fritzell
Gustav Fritzell
Mattias Ljunggren

Martin Klabere
Jonas Klavberg
Glenn Bostrom
Urban Karlsson
Hakan Soderman

Martin Klabere
Hermine Dahlerus
Peter Fischerstrom
Sven Hammerin
Urban Karlsson
Johan Rasbrink
Karolina Widar
Peter Ohman
Mattias Wallgren
Levi Bergstrom
Anders Blomquvist
Josefina Eiremo
Jonas Klavberg
Anders Lindqvist
Mattias Samuelsson
Glenn Bostrom
Lennart Bresky
Bjorn Ingolf

Klas Leid6

Goran Norberg
Hakan Silvén
Hakan S6derman
Anders Tillmar
Michael Walkert
Mats Oster
Thomas Andersson
OlaHamberg
Daniel Skoog
Pontus Berger
Magnus Johansson

Goran Berg
Johan Bergdahl
LenaBirath
Robert Bodén
Andras Czitrom

2017
2018
2019
2020
2021
2022

2017
2018
2019
2020
2021

2009
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2020
2021

2002
2002
2002
2002
2002



Tomas Eriksson
Camilla Granelid
Crister Gustafsson
Stig Hedstrom

Esa Karjalainen
Helena Lindberg
Thomas Mariedahl
Rolf Namark

Gert Olofsson

Karl Seiler

Conny Svensson
Jan-Erik Vaara
Martin Klabere
Ulf Andersson
Magnus Augustsson
Mike Bengtsson
Jan Birkebo

Ake Carlén
Hermine Dahlerus
Johanna Ekeroth
Anna Eriksson
Micael Fasth

Lars Granqvist
Peter Gronlund
Mikael Gunnarzon
Peter Gustavsson
Tomas Haglund
Malin Hartman
Pelle Hellberg
Christian Hellstrom
Lars Hjalmarsson
Bengt Holmqvist
Niklas Jihde
Krister Kalte

Klas Karlsson
Jorma Keskisarja
Jonathan Kronstrand
Anders Lindqvist
Christian Nilsson
Magnus Nordahl
Glenn Nylén
Thomas Nystrand
Roger Nystrom
Martin Olofsson
Martin Polverari
Rolf Palsjo

Ulf Rehnfeldt
Johan Rasbrink
Jan Sjoédin
Per-Erik Stromstedt
Christer Sundstrom
Thomas Thim

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004



Tony Thuresson
Michael Walkert
Bjarne Wesenlund

Helén Wiklund Warell

Peter Ohman
Michael Ostlund
Hans Andersson
Levi Bergstrom
Britt-Louise Ericsson
Urban Karlsson
Johan Anderson
Thomas Andersson
Anders Blomquvist
Glenn Bostrom
Daniel Calebsson
Fredrik Djurling
Josefina Eiremo
Rasmus Enstrom
Malin Eriksson
Peter Fischerstrom
Johannes Gustafsson
OlaHamberg

Sven Hammerin
Jenny Hedlund
Anders Hellgard
Karl-Johan Iraeus
Magnus Johansson
Joel Kanebjork
Isabell Krantz

Sara Kristoffersson
Frida Lindberg
Emelie Lindstrom
Hanna Lundstrom
Kim Nilsson
Mikael Nordstrand
Stefan Norell
Goran Nahrstrom
Kjell Persson

Sofia Pettersson
Henrik Quist
Johan Samuelsson
Lisah Samuelsson
Mattias Samuelsson
Daniel Skoog
Henrik Stenberg
Rasmus Sundstedt
Magnus Svensson
Hakan Séderman
Susanna Tuominen
Mattias Wallgren
Karolina Widar
Anna Wijk

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2010
2010
2010
2010
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015



Fredrik Wiklund
Victoria Wikstrom
Stefan Oberg
Pontus Berger
Cassandra Edberg
Anna Jakobsson
Jonas Klavberg
Amanda Larsson
Mikaela Mikaelsson
Anders Nilsson
Sanna Scheer
Emelie Wibron
Kent Yxell

Christer Berggren
Lennart Bresky
Andréas Forsberg
Alexander Galante Carlstrom
Thomas Hjelm
Bjorn Ingolf
Thomas Jonsson
Klas Leido

Robin Nilsberth
Goran Norberg
Linus Nordgren
Iza Rydfijall

Martin Schmauch
Hakan Silvén
Jonas Svahn

Jan Soderqvist
Mats Soderqvist
Kenth Thuresson
Anders Tillmar
Magnus Westerberg
Mats Oster

Patrik Garme

Rolf Hansson
Magnus Nilsson
Reine Sjodin
Fredrik Wolf
Jorgen Andersson
Daniel Dufvenberg
Lars Orvinder
Marcus Petersson
Hans Rabe
Rickard Wissman
Bo Cedersjo

Mats Lomander
Christian AlImstom
Fredrik Borlie
Roger Haggkvist
Greger Sandell
Andreas Lybacken

2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021



Arets spelare Herr

Emelie Lindstrom
Emelie Lindstrom
Sara Kristoffersson
Hanna Pettersson
Emelie Lindstrom
Emelie Lindstrom
Anna Wijk

Anna Jakobsson
Anna Wijk

Anna Wijk

Moa Tschop
Emelie Wibron
Ellen Rasmussen
Ida Sundberg
Emelie Wibron

Jens Pettersson
Christer Olsson

Esa Karjalainen
Christer Wettéus
Peter Ahnberg

Klas Karlsson
Conny Svensson
Keijo Pollari

Stefan Mattsson
Mikael Ekelund
Stefan Mattsson
Niklas Jihde

Martin Olofsson
Magnus Augustsson
Mika Kohonen
Johannes Gustafsson
Anders Hellgard
Johan Anderson
Peter Fischerstrom
Anders Hellgard
Mathias Larsson
Magnus Svensson
Fredrik Djurling
Rickie Hyvarinen
Mika Kohonen
Rasmus Enstrom
Johan Samuelsson
Rasmus Enstrom
Robin Nilsberth
Alexander Galante Carlstrom
Alexander Galante Carlstréom
Tobias Gustafsson
Emil Johansson
Emil Johansson

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020



Kim Nilsson 2021
Jonathan Edling 2022



Utmarkelser



